2011 年 7 月 19 日

各 位
オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、「ORIX GOLF WEB」（※）夏季キャンペーンを 7 月 19 日から 9 月 30 日

まで開催しますのでお知らせします。

このたび開催する「全国うまいものキャンペーン！！」は、上記期間中に OGM が運営

するゴルフ場に｢ORIX GOLF WEB｣（モバイルを含む）からご予約の上、ご来場いただい

た全てのお客さまを対象としたプレゼントキャンペーンです。
本キャンペーンは、昨年も開催しましたが、大変ご好評をいただいたことから本年も開

催いたします。本年のキャンペーン賞品は、喜多方ラーメン（福島県）、吉四六麦焼酎（大

分県）などのご当地定番の商品をはじめ、かぼすっきり（滋賀県）、竹八漬（佐賀県）など、

その地域でしか手に入らない逸品まで選りすぐりの特産品を、全国の OGM ゴルフ場支配

人自らが厳選・セレクトしています。
ご来場ごとにプレゼント抽選の対象となり、ご来場いただくほど、当選確率もアップし

ます。毎回、同じ特産物を指定することも、違った特産物を指定することもお客さまにて

ご選択いただけます。この機会に OGM のゴルフ場にぜひご来場ください。

OGM は、今後とも、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「 1 日を、大切にする

ゴルフ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆

さまからより一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

※「ORIX GOLF WEB」とは、“どのサイトよりお得なプレープラン”をテーマに、お客さまの満足度、

利便性の向上を第一の目的とした OGM のホームページです。予約機能、お得な情報の配信など、お客さ

まのニーズに合わせた構成で、さまざまなサービスをご提供しています。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
広報担当：古田・久松・米川

＜キャンペーンに関するお問い合わせ先＞
キャンペーン事務局担当：今西・只野

TEL：03-5487-0562
ホームページ：http://www.orix-golf.jp

7 月 19 日より ORIX GOLF WEB 夏季キャンペーンとして

 「全国うまいものキャンペーン!!」 を開催

～ ゴルフ場支配人推薦のご当地特産品を３００名さまにプレゼント ～

【キャンペーン概要】
名   称： 「全国うまいもの！！キャンペーン」
期   間： 2011 年 7 月 19 日（火） ～ 9 月 30 日（金）
対 象 者： 応募期間中に「ORIX GOLF WEB」（モバイルを含む）から予約の上、
       来場しプレーされた方
プレゼント賞品： OGM が運営する全国のゴルフ場支配人による選りすぐりの特産品を
  抽選で 300 名さまにプレゼント
その他注意事項： 当選結果は厳正な抽選の上賞品の発送をもって発表にかえさせていた

 だきます。
  ※お問い合わせは、キャンペーン事務局までお願いします。

【キャンペーン告知ポスター】

【「ORIX GOLF WEB」サイト URL】

http://www.orix-golf.jp

【OGM 運営 42 施設（40 ゴルフ場・2 練習場）】